

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL k fakturaci

číslo: 01

Sledované období: září - prosinec rok 2023-2024 Počet příloh: 1

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

ZHOTOVITEL: IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739
Společnost "Likvidace SDD - PKÚ + GIS + DS - Oblast 2"

OBJEDNATEL: IČ: DIČ:
MŽP ČR 00164801

AKCE Zabezpečení dvou vrtů "KL148" v k.ú. Ženklaava a "NP234" v k.ú. Libhošť. Zahájení: 15.09.2023 Dokončení: 31.05.2025

Místo: Dolní Žukov Kraj: Moravskoslezský

Smlouva - číslo ze dne: MZP-OG-55/23/SDD ze dne 15. 9. 2023 číslo jednací Prováděcí smlouvy: ENV/2023/514489
K rámcové dohodě – část 2 ze dne 24. 3. 2020 CES: 190 071 Ve znění dodatku:
Dodatku 1 ze dne 19. 2. 2024 číslo jednací dodatku 1 Prováděcí smlouvy ENV/2024/144432
Dodatku 2 ze dne 20. 11. 2024 číslo jednací dodatku 2 Prováděcí smlouvy ENV/2024/358576

II. ODSOUHLASENÉ ÚDAJE

1.	Celková cena dle smlouvy (vč. DPH):			42 300 191,15
	Cena za provedené práce v	od zahájení do konce		od zahájení do konce
2.	Kč	předchozího období	ve sledovaném období	sledovaného období
	Cena bez DPH	0,00	33 700 671,71	33 700 671,71
	Cena včetně DPH	0,00	40 777 812,77	40 777 812,77
3.	K čerpání zbývá dle smlouvy (vč. DPH)			1 522 378,38

Podepsaní účastníci řízení prohlašují, že objem prací a dodávek, uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příloženém soupisu provedených prací, odpovídá platné projektové dokumentaci a zjištěné skutečnosti.

Za zhotovitele: Jméno: Ing. Petr Šarboch Podpis: ... Datum: 03.12.2024
Za objednatele: Jméno: Ing. Petr Uldrych Podpis: ... Datum: 03.12.2024
Za GDO: Jméno: Ing. Zdeněk Macka Podpis: ... Datum: 03.12.2024

Zápis o odevzdání a převzetí provedeného zabezpečení starých důlních děl (opuštěných průzkumných důlních děl) a jejich ucelených částí podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon) v platném znění.

Objednatel: Ministerstvo životního prostředí, odbor geologie Vršovická 65, 100 10 Praha	Jména: Ing. Petr Uldrych	Funkce: Vedoucí oddělení nerostných zdrojů a zástupce ředitele odboru geologie
Zhotovitel: Společnost "Likvidace SDD - PKÚ + GIS + DS - Oblast 2"	Ing. Petr Šarboch	Na základě plné moci
Generální dozor objednatele (GDO): GEOtest, a.s.	Ing. Zdeněk Macka	Zástupce GDO
Poddodavatel: MND Drilling & Services a.s.	Ing. Petr Klika	Vedoucí operátor

Po prohlídce místa realizace, technické dokumentace a zápisů v provozním deníku, provedli shora uvedení zástupci toto dílčí přejímací řízení o zabezpečení vrtů:

Číslo oznámení a název vrtů:
KL133, NP234

Místo: k.ú. Ženklaava, k.ú. Libhošť

Kraj: Moravskoslezský

Projektant:
Ing. Igor Trávníček
DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod Příbram

Zahájení:
15.9.2023

Dokončení:
30.5.2025

Smlouva – číslo ze dne:

MZP-OG-55/23/SDD ze dne 15. 9. 2023 číslo jednací Prováděcí smlouvy: ENV/2023/514489
K rámcové dohodě – část 2 ze dne 24. 3. 2020 CES: 190 071

Ve znění dodatku:

Dodatku 1 ze dne 19. 2. 2024 číslo jednací dodatku 1 Prováděcí smlouvy ENV/2024/144432

Dodatku 2 ze dne 20. 11. 2024 číslo jednací dodatku 2 Prováděcí smlouvy ENV/2024/358576

Dílčí převzetí k 2.12.2024:

KL148

A – zhotovení příjezdové komunikace a dočasné panelové pracovní plochy pod soupravu

B – relikvidace vrtu

NP234

A – zhotovení příjezdové komunikace a dočasné panelové pracovní plochy pod soupravu

B – relikvidace vrtu

Rozpočtová hodnota zabezpečení SDD 34.958.835,66 Kč bez DPH
a 42.300.191,15 Kč včetně DPH.

Dílčí hodnota zabezpečení SDD v rozsahu skutečně provedených prací bude fakturována za období 09 -12 / 2024 ve výši: 33.700.671,71 Kč bez DPH a 40.777.812,77 Kč včetně DPH.

Prohlídkou zabezpečení SDD (OPDD) bylo zjištěno, že práce jsou provedeny podle plánu likvidace. Pokud se provedení v některých částech od projektu odchyluje, zjišťují strany souhlasně, že se tak stalo na základě dodatků k plánu likvidace, s vědomím a schválením odběratele v souladu se zápisy ve stavebním deníku. Práce jsou provedeny odborně ve shodě s technickými podmínkami a nemají zjevných vad, nebo nedodělků.

Soupis drobných vad a nedodělků, které budou odstraněny zhotovitelem:

-

Oboustranně dohodnuté lhůty odstranění výše uvedených vad a nedodělků:

-

Kompletní dokumentaci podle skutečného provedení zabezpečení SDD předá zhotovitel: do 31. 5. 2025

Dílčí odevzdání a převzetí zabezpečení SDD je provedeno tímto zápisem ze dne: 3. 12. 2024

Pokyny a doporučení:
Nestanovují se.

Vzájemné nároky obou stran budou uplatněny podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a shora uvedené smlouvy.

Odběratel prohlašuje, že dílče přejímá zabezpečené SDD dnem 3. 12. 2024 a nemá vůči zhotoviteli jiných požadavků a nároků mimo shora uvedené.

Doba odpovědnosti za vady se počítá podle smlouvy ode dne podepsání zápisu o převzetí zabezpečení SDD a končí dnem – bude stanovena se závěrečným převzetím

Za zhotovitele:
Ing. Petr Šarboch
na základě plné moci

Za GDO:
Ing. Zdeněk Macka

Za odběratele:
Ing. Petr Uldrych

Dílčí přejímací řízení zahájeno dne: 3. 12. 2024

skončeno dne: 3. 12. 2024

Přílohy: 1. Soupis provedených prací

Rozdělovník: Objednatel 2x
Zhotovitel 2x
GDO 1x

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - 2024

Kód: KL148, NP234
Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

KSO:
Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

Zhotovitel: Společnost "Likvidace SDD - PKÚ + GIS + DS - Oblast 2"
Vedoucí účastník: DIAMO, státní podnik

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Příbram
28. října 184, Příbram VII, 261 01

MZP-OG-55/23/SDD číslo jednací ENV/2023/514489

Dodatek 1 číslo jednací ENV/2024/144432
Dodatek 2 číslo jednací ENV/2024/358576

CC-CZ:
Datum: 02.12.2024

IČ:
DIČ: 00164801
CZ00164801

IČ:
DIČ: 00002379
CZ00002739

Poznámka:		URS 100 %	URS 45 %
Cena bez DPH		35 151 637,32	33 700 671,71
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Výše daně 7 381 843,84	Výše daně 7 077 141,06
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	42 533 481,16	40 777 812,77

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - KL148

Kód: KL148, NP234

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť Datum: 02.12.2024

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK] 100 %	Cena s DPH [CZK] 100 %	Cena bez DPH [CZK] 45 %	Cena s DPH [CZK] 45 %	Typ
Náklady z rozpočtů - KL148		19 236 562,71	23 276 240,88	18 668 629,00	22 589 041,09	
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)	3 968 047,71	4 801 337,73	3 400 114,00	4 114 137,94	
B	RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)	15 268 515,00	18 474 903,15	15 268 515,00	18 474 903,15	
C	REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)	0,00	0,00	0,00	0,00	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - NP234

Kód: KL148, NP234

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť Datum: 02.12.2024

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK] 100 %	Cena s DPH [CZK] 100 %	Cena bez DPH [CZK] 45 %	Cena s DPH [CZK] 45 %	Typ
Náklady z rozpočtů - NP234		15 765 074,61	19 075 740,28	15 032 042,71	18 188 771,68	
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)	3 961 344,61	4 793 226,98	3 228 312,71	3 906 258,38	
B	RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)	11 803 730,00	14 282 513,30	11 803 730,00	14 282 513,30	
C	REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)	0,00	0,00	0,00	0,00	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KL148, NP234
Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ
Místo: k. ú. Ženklaava, k. ú. Libhošť Datum: 02.12.2024

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK] 100 %	Cena s DPH [CZK] 100 %	Cena bez DPH [CZK] 45 %	Cena s DPH [CZK] 45 %
Celkové náklady		35 151 637,32	42 533 481,16	33 700 671,71	40 777 812,77
Náklady z rozpočtů - KL148		19 236 562,71	23 276 240,88	18 668 629,00	22 589 041,09
Náklady z rozpočtů - NP234		15 765 074,61	19 075 740,28	15 032 042,71	18 188 771,68
Závěrečná zpráva (15 % z celkové ceny díla, maximálně 150.000,-)		150 000,00	181 500,00	0,00	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - 2024

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ
Objekt:

KL148 A - PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

KSO:
Místo:

k. ú. Ženklaava, k. ú. Libhošť

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

Zhotovitel:

Společnost "Llikvidace SDD - PKÚ + GIS + DS - Oblast 2"
Vedoucí účastník: DIAMO, státní podnik

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Příbram
28. října 184, Příbram VII, 261 01

MZP-OG-55/23/SDD číslo jednací ENV/2023/514489
Dodatek 1 číslo jednací ENV/2024/144432
Dodatek 2 číslo jednací ENV/2024/358576

CC-CZ:
Datum:

02.12.2024

IČ:
DIČ:

00164801
CZ00164801

IČ:
DIČ:

00002379
CZ00002739

		URS 100 %		URS 45 %
Cena bez DPH		3 968 047,71		3 400 114,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	Výše daně
	3 968 047,71 0,00	0,21 0,15	833 290,02 0,00	714 023,94 0,00
Cena s DPH		v CZK	4 801 337,73	4 114 137,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - KL148

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ
Objekt:

KL148 A - PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

Místo:k. ú. Ženklava, k. ú. LibhošťDatum:02.12.2024

Objednatel:Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

Zhotovitel:Společnost "Likvidace SDD - PKÚ + GIS + DS - Oblast 2"

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK] 100 %	Cena celkem [CZK] 45 %
Náklady ze soupisu prací	3 968 047,71	3 400 114,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 958 047,71	3 390 114,00
1 - Zemní práce	842 946,78	571 392,08
5 - Komunikace pozemní	3 018 219,10	2 775 125,10
998 - Přesun hmot	96 881,83	43 596,82
PSV - Práce a dodávky PSV	10 000,00	10 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	10 000,00	10 000,00
VRN - Zařízení staveniště	0,00	0,00
01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	0,00
03 - Zařízení staveniště	0,00	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - 2024

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ
Objekt:

KL148 A - PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť Datum: 02.12.2024
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
Zhotovitel: Společnost "Llikvidace SDD - PKÚ + GIS + DS - Oblast 2"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100 %	Cena celkem [CZK] 100 %	J.cena [CZK] 45 %	Cena celkem [CZK] 45 %	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 968 047,71		3 400 114,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 958 047,71		3 390 114,00	
D 1 Zemní práce							842 946,78		571 392,08	
1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	100,000	198,00	19 800,00	89,10	8 910,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm							
	VV		KÁCENÍ							
	VV		les							
	VV		100		100,000					
	VV		Součet		100,000					
2	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	100,000	381,00	38 100,00	171,45	17 145,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm							
	VV		KÁCENÍ							
	VV		les							
	VV		100		100,000					
	VV		Součet		100,000					
3	K	121151124	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	3 190,000	16,60	52 954,00	7,47	23 829,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm							
	VV		C-01							
	VV		KOMUNIKACE							
	VV		1450		1 450,000					
	VV		PLOCHA							
	VV		1740		1 740,000					
	VV		Součet		3 190,000					
4	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	132,500	145,00	19 212,50	65,25	8 645,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3							
	VV		odkopávka pro 2. a 3. vrstvu panelů - podmáčený terén							
	VV		530,0*0,25		132,500					
	VV		Součet		132,500					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100 %	Cena celkem [CZK] 100 %	J.cena [CZK] 45 %	Cena celkem [CZK] 45 %	Cenová soustava
5	K	123252104	Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	240,000	165,00	39 600,00	74,25	17 820,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3							
	VV		zářez na dorovnání svahu							
	VV		240		240,000					
	VV		Součet		240,000					
6	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	33,600	838,00	28 156,80	377,10	12 670,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3							
	VV		rýha pro drenáž							
	VV		0,4*1,2*70,0		33,600					
	VV		Součet		33,600					
7	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	100,000	476,00	47 600,00	214,20	21 420,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm							
	VV		100		100,000					
8	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	100,000	97,00	9 700,00	43,65	4 365,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm							
	VV		KÁCENÍ							
	VV		100		100,000					
	VV		Součet		100,000					
9	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 203,600	83,50	100 500,60	37,58	45 231,29	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m							
	VV		povrchové úpravy							
	VV		komunikace							
	VV		1450,0*0,25		362,500					
	VV		plocha							
	VV		1740,0*0,25		435,000					
	VV		zářez na dorovnání svahu							
	VV		240		240,000					
	VV		rýha pro drenáž							
	VV		0,4*1,2*70,0		33,600					
	VV		odkopávka pro 2.a 3. vrstvu panelů - podmáčený terén							
	VV		530,0*0,25		132,500					
	VV		Součet		1 203,600					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100 %	Cena celkem [CZK] 100 %	J.cena [CZK] 45 %	Cena celkem [CZK] 45 %	Cenová soustava
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 203,600	20,80	25 034,88	9,36	11 265,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru							
	VV		povrchové úpravy							
	VV		komunikace							
	VV		1450,0*0,25		362,500					
	VV		plocha							
	VV		1740*0,25		435,000					
	VV		zářez na dorovnání svahu							
	VV		240		240,000					
	VV		rýha pro drenáž							
	VV		0,4*1,2*70,0		33,600					
	VV		odkopávka pro 2. a 3. vrstvu panelů - podmáčený terén							
	VV		530,0*0,25		132,500					
	VV		Součet		1 203,600					
11	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	3 720,000	30,40	113 088,00	13,68	50 889,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním							
	VV		C-01							
	VV		KOMUNIKACE							
	VV		1450		1 450,000					
	VV		PLOCHA							
	VV		1740		1 740,000					
	VV		odkopávka pro 2. a 3. vrstvu panelů - podmáčený terén							
	VV		530,0		530,000					
	VV		Součet		3 720,000					
12	K	R-184503121R	Prořezání větví ve výškách do 5m, odvoz a likvidace	m2	420,000	800,00	336 000,00	800,00	336 000,00	R POLOŽKA
	PP		Odstranění obalu kmene a spodních větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5							
	VV		KÁCENÍ							
	VV		prořez větví přesahující do komunikace							
	VV		420,0		420,000					
	VV		Součet		420,000					
13	K	R-184503122R	Seřiznutí stromu ve výškách do 3m, odvoz a likvidace	ks	3,000	4 400,00	13 200,00	4 400,00	13 200,00	R POLOŽKA
	PP		Seřiznutí stromu ve výškách do 3m, odvoz a likvidace							
	VV		C-01							
	VV		3		3,000					
	VV		Součet		3,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100 %	Cena celkem [CZK] 100 %	J.cena [CZK] 45 %	Cena celkem [CZK] 45 %	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní				3 018 219,10		2 775 125,10	
14	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	2 922,000	107,00	312 654,00	48,15	140 694,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva							
	VV		C-01							
	VV		KOMUNIKACE							
	VV		SILNIČNÍ PANELY							
	VV		3,0*2,0*150		900,000					
	VV		ZPEVNĚNÍ STÁVAJÍCÍ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE							
	VV		3,0*2,0*24		144,000					
	VV		PLOCHA							
	VV		SILNIČNÍ PANELY							
	VV		3,0*2,0*232		1 392,000					
	VV		2. VRSTVA PANELŮ							
	VV		3,0*2,0*71		426,000					
	VV		3. VRSTVA PANELŮ							
	VV		3,0*2,0*10		60,000					
	VV		Součet		2 922,000					
15	K	564960315	Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	520,000	205,00	106 600,00	92,25	47 970,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm							
	VV		C-01							
	VV		OPRAVA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE							
	VV		LOKÁLNÍ OPRAVY DO 100M2							
	VV		52,0/0,1		520,000					
	VV		Součet		520,000					
16	K	581131314	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 180 mm	m2	22,510	1 010,00	22 735,10	454,50	10 230,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 180 mm							
	VV		C-01							
	VV		KOMUNIKACE							
	VV		DOBETONÁVKY							
	VV		19,01		19,010					
	VV		PLOCHA							
	VV		DOBETONÁVKY							
	VV		3,5		3,500					
	VV		Součet		22,510					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100 %	Cena celkem [CZK] 100 %	J.cena [CZK] 45 %	Cena celkem [CZK] 45 %	Cenová soustava
17	M	R-59381007X	Pronájem panelů	kus	487,000	5 290,00	2 576 230,00	5 290,00	2 576 230,00	R POLOŽKA
	PP		Pronájem panelů							
	VV		C-01							
	VV		KOMUNIKACE							
	VV		SILNIČNÍ PANELY							
	VV		150		150,000					
	VV		ZPEVNĚNÍ STÁVAJÍCÍ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE							
	VV		24		24,000					
	VV		PLOCHA							
	VV		SILNIČNÍ PANELY							
	VV		232		232,000					
	VV		2. VRSTVA PANELŮ							
	VV		71		71,000					
	VV		3. VRSTVA PANELŮ							
	VV		10		10,000					
	VV		Součet		487,000					
18	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	0,000	64,10	0,00	28,85	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních							
	VV		B-05							
	VV		4		4,000					
	VV		Součet		4,000					
19	K	913121112	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	kus	0,000	73,70	0,00	33,17	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku zvětšených							
	VV		B-05							
	VV		2		2,000					
	VV		Součet		2,000					
20	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	den	0,000	13,40	0,00	6,03	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111							
	VV		4*45		180,000					
	VV		Součet		180,000					
21	K	913121212	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití	den	0,000	26,80	0,00	12,06	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1112							
	VV		90		90,000					
	VV		Součet		90,000					
D	998		Přesun hmot				96 881,83		43 596,82	
22	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	315,576	307,00	96 881,83	138,15	43 596,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu							
	VV		315,576		315,576					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100 %	Cena celkem [CZK] 100 %	J.cena [CZK] 45 %	Cena celkem [CZK] 45 %	Cenová soustava
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 000,00		10 000,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				10 000,00		10 000,00	
23	K	R-767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	R POLOŽKA
	PP		Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace							
	VV		1		1,000					
	VV		Součet		1,000					
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00		0,00	
01			Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00		0,00	
24	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	0,000	627,67	0,00	282,45	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Geodetické práce prováděné před, v průběhu a po ukončení prací.							
	VV		5*8		40,000					
	VV		Součet		40,000					
25	K	913121211	Geodet specialista	hod	0,000	749,65	0,00	337,34	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kartografické práce (zdokumentování veškerých geodetických měření)							
	VV		5*4		20,000					
	VV		Součet		20,000					
03			Zařízení staveniště				0,00		0,00	
26		R-03	Zařízení staveniště (z celkových investičních nákladů)	%	0,000	3 968 047,71	0,00	3 400 114,00	0,00	R POLOŽKA

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - 2024

Stavba:
ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ
Objekt:
KL148 B - RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)

KSO:
Místo:

k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

Zhotovitel:

Společnost "Llikvidace SDD - PKÚ + GIS + DS - Oblast 2"
Vedoucí účastník: DIAMO, státní podnik

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Příbram
28. října 184, Příbram VII, 261 01

MZP-OG-55/23/SDD číslo jednací ENV/2023/514489
Dodatek 1 číslo jednací ENV/2024/144432
Dodatek 2 číslo jednací ENV/2024/358576

CC-CZ:
Datum:

02.12.2024

IČ:
DIČ:

00164801
CZ00164801

IČ:
DIČ:

00002379
CZ00002739

Cena bez DPH

15 268 515,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 268 515,00	21,00%	3 206 388,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 474 903,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt: **KL148 B - RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)**

Místo: k. ú. Ženklaava, k. ú. Libhošť Datum: 02.12.2024

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
Zhotovitel: Společnost "Llikvidace SDD - PKÚ + GIS + DS - Oblast 2"

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	15 268 515,00
HSV - Práce a dodávky HSV	15 268 515,00
1 - Zemní práce	415 090,00
2 - Zakládání	14 235 975,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	617 450,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - 2024

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt: KL148 B - RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)

Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť Datum: 02.12.2024

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

Zhotovitel: Společnost "Likvidace SDD - PKÚ + GIS + DS - Oblast 2"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 268 515,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 268 515,00	
D	1		Zemní práce				415 090,00	
1	K	R-1331000010	Dohledání - obnažení ústí vrtu včetně uvedeno do stavu před provedením relikvidačních prací.	soubor	1,000	25 600,00	25 600,00	R POLOŽKA
PP			Dohledání - obnažení ústí vrtu včetně uvedeno do stavu před provedením relikvidačních prací.					
VV			1		1,000			
2	K	R-9909-9	Zkoušky hermetičnost - digitální	sada	1,000	205 990,00	205 990,00	R POLOŽKA
PP			Zkoušky hermetičnost - digitální					
3	K	R-P0002	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	sada	1,000	183 500,00	183 500,00	R POLOŽKA
PP			Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly					
D	2		Zakládání				14 235 975,00	
4	K	R-0528	Souprava POS + vybavení - přeprava, montáž, demontáž	soubor	1,000	1 220 000,00	1 220 000,00	R POLOŽKA
PP			Souprava POS + vybavení - přeprava, montáž, demontáž					
5	K	R-2623	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků	m	1 540,000	4 350,00	6 699 000,00	R POLOŽKA
PP			Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků					
VV			Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků					
VV			1540		1 540,000			
VV			Součet		1 540,000			
6	K	R-2816	Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R	t	23,550	4 700,00	110 685,00	R POLOŽKA
PP			Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R					
7	K	R-2819-9901	Pročištění vrtu, frézování	m	700,000	8 430,00	5 901 000,00	R POLOŽKA
PP			Pročištění vrtu, frézování					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	R-2819-9902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,000	305 000,00	305 000,00	R POLOŽKA
	PP		Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3					
9	K	R-2826	Hmoty pro injektáž - upravený cement - zpomalovač	t	0,100	2 900,00	290,00	R POLOŽKA
	PP		Hmoty pro injektáž					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				617 450,00	
10	K	R-096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,000	1 350,00	202 500,00	R POLOŽKA
	PP		Tlakové zkoušky, měření úniku plynu					
11	K	R-096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,000	106 200,00	106 200,00	R POLOŽKA
	PP		Rozbor cementů odebraných vzorků					
12	K	R-9610	Odbourání vrchní části PK	soubor	1,000	18 750,00	18 750,00	R POLOŽKA
	PP		Odbourání vrchní části PK					
13	K	R-9	EKM - požadavek - PZP Štramberk	soubor	1,000	290 000,00	290 000,00	R POLOŽKA
	PP		MFC, akutistický televizor					

Stavba:

Objekt:

KSO:

CC-CZ:

Objednatel:

1Č:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost "Llikvidace SDD - PKÚ + GIS + DS - Oblast 2"
Vedoucí účastník: DIAMO, státní podnik

Projektant:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Příbram
28. října 184, Příbram VII, 261 01

1Ĉ:

00002379

DÍČ:

CZ00002739

MZP-OG-55/23/SDD číslo jednací ENV/2023/514489

Dodatek 1 číslo jednací ENV/2024/144432

Dodatek 2 číslo jednací ENV/2024/358576

URS 100 %

URS 45 %

Cena bez DPH

3 961 344,61

3 228 312,71

DPH základní
snížená

Základ daně
3 961 344,61
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
831 882,37
0,00

Výše daně
677 945,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 793 226,98

3 906 258,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ
Objekt:

NP234 A - PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť Datum: 02.12.2024
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
Zhotovitel: Společnost "Llikvidace SDD - PKÚ + GIS + DS - Oblast 2"

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK] 100 %	Cena celkem [CZK] 45 %
Náklady ze soupisu prací	3 961 344,61	3 228 312,71
HSV - Práce a dodávky HSV	3 951 344,61	3 218 312,71
1 - Zemní práce	425 300,37	191 390,29
5 - Komunikace pozemní	3 013 940,00	2 796 475,51
998 - Přesun hmot	512 104,24	230 446,91
PSV - Práce a dodávky PSV	10 000,00	10 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	10 000,00	10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00
01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	0,00
03 - Zařízení stavenišť	0,00	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - 2024 NP234 A

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ
Objekt:

NP234 A - PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť Datum: 02.12.2024
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
Zhotovitel: Společnost "Llikvidace SDD - PKÚ + GIS + DS - Oblast 2"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100 %	Cena celkem [CZK] 100 %	J.cena [CZK] 45 %	Cena celkem [CZK] 45 %	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 961 344,61		3 228 312,71	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 951 344,61		3 218 312,71	
D 1 Zemní práce							425 300,37		191 390,29	
1	K	121151124	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	4 095,000	16,60	67 977,00	7,47	30 589,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm							
	VV		C-01							
	VV		KOMUNIKACE							
	VV		2457		2 457,000					
	VV		PLOCHA							
	VV		1638		1 638,000					
	VV		Součet		4 095,000					
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 023,750	83,50	85 483,13	37,58	38 472,53	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m							
	VV		povrchové úpravy							
	VV		kommunikace							
	VV		2457*0,25		614,250					
	VV		plocha							
	VV		1638*0,25		409,500					
	VV		Součet		1 023,750					
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 023,750	20,80	21 294,00	9,36	9 582,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru							
	VV		povrchové úpravy							
	VV		kommunikace							
	VV		2457*0,25		614,250					
	VV		plocha							
	VV		1638*0,25		409,500					
	VV		Součet		1 023,750					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100 %	Cena celkem [CZK] 100 %	J.cena [CZK] 45 %	Cena celkem [CZK] 45 %	Cenová soustava
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	66,100	156,00	10 311,60	70,20	4 640,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách							
	VV		rozšíření komunikace, vysypání příkopu		65,000					
	VV		225*0,2+40*0,5							
	VV		nájezdové klíny		1,100					
	VV		(0,4+0,7)							
	VV		Součet		66,100					
5	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	4 095,000	30,40	124 488,00	13,68	56 019,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním							
	VV		C-01							
	VV		KOMUNIKACE		2 457,000					
	VV		2457							
	VV		PLOCHA		1 638,000					
	VV		1638							
	VV		Součet		4 095,000					
6	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	111,048	555,00	61 631,64	249,75	27 734,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 63/125							
	VV		rozšíření komunikace, vysypání příkopu		109,200					
	VV		65*1,6*1,05							
	VV		nájezdové klíny		1,848					
	VV		(0,4+0,7)*1,6*1,05							
	VV		Součet		111,048					
7	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	575,000	52,20	30 015,00	23,49	13 506,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2							
	VV		zřízení vrstvy geotextilie							
	VV		komunikace							
	VV		500*1,15		575,000					
	VV		Součet		575,000					
8	K	91972620	Geotextilie pro vyztužení podkladu	m2	500,000	48,20	24 100,00	21,69	10 845,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Geotextilie pro vyztužení podkladu							
	VV		zřízení vrstvy geotextilie							
	VV		komunikace							
	VV		500		500,000					
	VV		Součet		500,000					
D	5		Komunikace pozemní				3 013 940,00		2 796 475,51	
9	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	2 970,000	107,00	317 790,00	48,15	143 005,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva							
	VV		C-01							
	VV		KOMUNIKACE							
	VV		SILNIČNÍ PANELE		1 404,000					
	VV		3,0*2,0*234							
	VV		ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE		168,000					
	VV		3,0*2,0*28							
	VV		PLOCHA							
	VV		SILNIČNÍ PANELE		1 398,000					
	VV		3,0*2,0*233							
	VV		Součet		2 970,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100 %	Cena celkem [CZK] 100 %	J.cena [CZK] 45 %	Cena celkem [CZK] 45 %	Cenová soustava
10	K	564960315	Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	330,500	205,00	67 752,50	92,25	30 488,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm							
	VV		C-01							
	VV		OPRAVA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE							
	VV		LOKÁLNÍ OPRAVY DO 100M2							
	VV		66,1 / 0,2		330,500					
	VV		Součet		330,500					
11	K	581131314	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 180 mm	m2	9,750	1 010,00	9 847,50	454,50	4 431,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 180 mm							
	VV		C-01							
	VV		DOBETONÁVKY							
	VV		6,25		6,250					
	VV		PLOCHA							
	VV		DOBETONÁVKY							
	VV		3,5		3,500					
	VV		Součet		9,750					
12	M	R-59381007X	Pronájem panelů	kus	495,000	5 290,00	2 618 550,00	5 290,00	2 618 550,00	R-položka
	PP		Pronájem panelů							
	VV		C-01							
	VV		KOMUNIKACE							
	VV		SILNIČNÍ PANELY							
	VV		234		234,000					
	VV		ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE							
	VV		28		28,000					
	VV		PLOCHA							
	VV		SILNIČNÍ PANELY							
	VV		233		233,000					
	VV		Součet		495,000					
13	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	0,000	64,10	0,00	28,85	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních							
	VV		B-05							
	VV		4		4,000					
	VV		Součet		4,000					
14	K	913121112	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	kus	0,000	73,70	0,00	33,17	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku zvětšených							
	VV		B-05							
	VV		3		3,000					
	VV		Součet		3,000					
15	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	den	0,000	13,40	0,00	6,03	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111							
	VV		4*45		180,000					
	VV		Součet		180,000					
16	K	913121212	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití	den	0,000	26,80	0,00	12,06	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1112							
	VV		3*45		135,000					
	VV		Součet		135,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100 %	Cena celkem [CZK] 100 %	J.cena [CZK] 45 %	Cena celkem [CZK] 45 %	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				512 104,24		230 446,91	
17	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 668,092	307,00	512 104,24	138,15	230 446,91	CS ÚRS 2023 02
PP										
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 000,00		10 000,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				10 000,00		10 000,00	
18	K	R-767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	R-položka
PP										
VV										
VV										
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00		0,00	
01			Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00		0,00	
19	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	0,000	627,67	0,00	282,45	0,00	CS ÚRS 2023 02
PP										
VV										
VV										
						16,000				
						16,000				
20	K	913121211	Geodet specialista	hod	0,000	749,65	0,00	337,34	0,00	CS ÚRS 2023 02
PP										
VV										
VV										
						8,000				
						8,000				
03			Zařízení staveniště				0,00		0,00	
21		R-03	Zařízení staveniště (zcelkových investičních nákladů)	%	0,000	3 961 344,61	0,00	3 228 312,71	0,00	R POLOŽKA

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - 2024

Stavba:
ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ
Objekt:
NP234 B - RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť	Datum:	02.12.2024
Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo životního prostředí Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10	IČ:	00164801
		DIČ:	CZ00164801
Zhotovitel:	Společnost "Llikvidace SDD - PKÚ + GIS + DS - Oblast 2" Vedoucí účastník: DIAMO, státní podnik		
Projektant:	DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Příbram 28. října 184, Příbram VII, 261 01	IČ:	00002379
		DIČ:	CZ00002739
	MZP-OG-55/23/SDD číslo jednací ENV/2023/514489		
	Dodatek 1 číslo jednací ENV/2024/144432		
	Dodatek 2 číslo jednací ENV/2024/358576		

Cena bez DPH	11 803 730,00
--------------	---------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 803 730,00	21,00%	2 478 783,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	14 282 513,30
------------	-------	---------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt: NP234 B - RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)

Místo: k. ú. Ženklaava, k. ú. Libhošť Datum: 02.12.2024

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
Zhotovitel: Společnost "Llikvidace SDD - PKÚ + GIS + DS - Oblast 2"

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	11 803 730,00
HSV - Práce a dodávky HSV	11 803 730,00
1 - Zemní práce	415 090,00
2 - Zakládání	10 771 190,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	617 450,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ 2024 - NP234 B

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt: NP234 B - RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)

Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť Datum: 02.12.2024

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

Zhotovitel: Společnost "Llikvidace SDD - PKÚ + GIS + DS - Oblast 2"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 803 730,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 803 730,00	
D	1		Zemní práce				415 090,00	
1	K	R-1331000010	Dohledání - obnažení ústí vrtu včetně uvedení do stavu před provedením relikvidačních prací.	soubor	1,000	25 600,00	25 600,00	R-položka
PP			Dohledání - obnažení ústí vrtu včetně uvedení do stavu před provedením relikvidačních prací.					
VV			1		1,000			
2	K	R-9909-9	Zkoušky hermetičnost - digitální	sada	1,000	205 990,00	205 990,00	R-položka
PP			Zkoušky hermetičnost - digitální					
3	K	R-P0002	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	sada	1,000	183 500,00	183 500,00	R-položka
PP			Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly					
D	2		Zakládání				10 771 190,00	
4	K	R-0528	Souprava POS + vybavení - přeprava, montáž, demontáž	soubor	1,000	1 220 000,00	1 220 000,00	R-položka
PP			Souprava POS + vybavení - přeprava, montáž, demontáž					
5	K	R-2623	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků	m	1 052,000	4 350,00	4 576 200,00	R-položka
PP			Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků					
VV			Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků					
VV			1052		1 052,000			
VV			Součet		1 052,000			
6	K	R-2816	Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R	t	25,000	4 700,00	117 500,00	R-položka
PP			Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R					
7	K	R-2819-9901	Pročištění vrtu, frézování	m	540,000	8 430,00	4 552 200,00	R-položka
PP			Pročištění vrtu, frézování					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	R-2819-9902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,000	305 000,00	305 000,00	R-položka
	PP		Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3					
9	K	R-2826	Hmoty pro injektáž - upravený cement - zpomalovač	t	0,100	2 900,00	290,00	R-položka
	PP		Hmoty pro injektáž					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				617 450,00	
10	K	R-096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,000	1 350,00	202 500,00	R-položka
	PP		Tlakové zkoušky, měření úniku plynu					
11	K	R-096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,000	106 200,00	106 200,00	R-položka
	PP		Rozbor cementů odebraných vzorků					
12	K	R-9610	Odbourání vrchní části PK	soubor	1,000	18 750,00	18 750,00	R-položka
	PP		Odbourání vrchní části PK					
13	K	R-9	EKM - požadavek - PZP Štramberk	soubor	1,000	290 000,00	290 000,00	R POLOŽKA
	PP		MFC, akustický televizor					